

Del 14 al 24 de Septiembre de 2022



ARGAL
York sándwich
El kg

5,75€



ARGAL
Pechuga de pavo
Gourmet oliving el kg

14,95€



ARGAL
Jamón cocido
Premier Braseado el kg

7,50€



ARGAL
Pechuga de pavo
El kg

9,95€



ARGAL
Jamón serrano
plato 80 g (26,88€/kg)
Lomo embuchado
plato 100 g (21,50€/kg)

2,15€



ARGAL
Platos preparados
Macarrones boloñesa -
espaguettis carbonara 240 g
(9,54€/kg)

2,29€



ARGAL
Chistorra
De Navarra 200 g
(9,75€/kg)

1,95€



ARGAL
Salchichas bocata
230 g (7,17€/kg)

1,65€





Calidad
Pascual



Calidad
Pascual



Calidad
Pascual



Calidad
Pascual



Calidad
Pascual



COLA CAO
Batido
Shake vaso 200 ml
(7,75€/l)
1 unidad 1,55€

2 + 1 gratis
llevando 3 unidades
1,03€
ud
5,15€/l



YOGIKIDS
Yogur con fruta
fresa - fresa/plátano
pack 2 x 80 g (11,63€/kg)
1 unidad 1,86€

2 + 1 gratis
llevando 3 unidades
1,24€
ud
7,75€/kg



PASCUAL
Nata
Para montar brik 500 ml
(5,30€/l)

2,65€



OKEY
Batido
Chocolate
pack 3 x 188 ml
(3,53€/l)

1 unidad 1,99€

2 + 1 gratis
llevando 3 unidades
1,33€
ud
2,36€/l



OKEY
Batido
Fresa - chocolate -
vainilla
750 ml (2,33€/l)

1 unidad 1,75€

2 + 1 gratis
llevando 3 unidades
1,17€
ud
1,56€/l



PASCUAL
Leche
Entera - semi -
desnatada
botella 1,5 l (0,99€/l)

1,49€



PASCUAL
Leche
Entera pack 6 x 200 ml
(1,74€/l)

2,09€



GALLINA BLANCA
Caldo casero
100% natural
Gama brik 1 l

1 unidad 1,99€

2 + 1 gratis

llevando 3 unidades

1,33€
ud



GALLINA BLANCA
Sopa de sobre
pack 3 ud
(0,62€/ud)

1 pack 1,85€

2 pack x 2,60€

llevando 2 pack

1,30€
pack
0,43€/ud

EL PAVO
Caldo
Gama premium 1 l
1 unidad 2,99€

2ªud -70%

llevando 2 unidades

1,94€
ud.



GALLINA BLANCA
Caldo casero
100% natural
Pollo - carne - verduras
brik 500 ml (2€/l)

1€



GALLINA BLANCA
Caldo gourmet
Pollo pack 1 + 1 GRATIS
(1,48€/l)

2,95€



AVECREM
Caldo
De pollo 12 pastillas
(0,15€/pastilla)

1 unidad 1,79€

2ªud -50%

llevando 2 unidades

1,34€
ud

0,11€/pastilla



AVECREM
Caldo
De carne 20 pastillas
+ cuchillo GRATIS
(0,09€/pastilla)
1 unidad 1,89€

2 x 2,50€

llevando 2 unidades

1,25€
ud

0,06€/ud





DANI
Filetes de caballa
 Aceite de girasol -
 escabeche - tomate
 75 g (21,33€/kg)

1,60€



DANI
Salmón al natural
 pack 3 x 50 g
 [22,33€/kg]

3,35€



DANI
Pulpitos
 Aceite de oliva
 60 g (65,83€/kg)

3,95€



DANI
Trozos de sepia
 en su tinta -
 salsa americana
 68 g (33,09€/kg)

2,25€



DANI
**Berberechos
 al natural**
 65 piezas 63 g
 (47,62€/kg)

3€



CABO DE HORNO
Almeja blanca
 90 g (23,33€/kg)

2,10€



DANI
Navajitas
 90 g (22,22€/kg)

2€



CAMPOS
Bonito
 En aceite de oliva
 150 g (33,33€/kg)

5€



CAMPOS
Atún claro
 en aceite de girasol -
 en escabeche - natural
 pack 3 x 52 g [16,03€/kg]

2,50€



CAMPOS
Ventresca de atún
 En aceite de oliva
 73 g (43,15€/kg)

3,15€



CAMPOS
Bonito
 En aceite de oliva -
 escabeche
 104 g (33,17€/kg)

3,45€



CAMPOS
Atún claro
 En aceite de girasol -
 escabeche - natural
 104 g (17,31€/kg)

1 unidad 1,80€

2 x 3€
 llevando 2 unidades
1,50€
 14,42€/kg

síguenos en:



tus tiendas **HIPER USERA** y **TUCASH** en:
www.hiperusera.es

HIPER USERA S.L. Pol. Ind. Las Avenidas, avda. Principal s/n 28991-TORREJÓN DE LA CALZADA (MADRID)

BUSCA TU TIENDA

